
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  14.08.2024   № 60 

О присвоение адреса объекту недвижимости на территории  

Медведицкого городского поселения 

 

Руководствуясь пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 г.  

№443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении 

Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Медведицкого 

городского поселения 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.   Присвоить адрес следующим объектам недвижимости: 

Квартира, площадью 24.6 кв. м., кадастровый номер 34:07:110007:1260 

следующий адрес: Российская Федерация, Волгоградская область, Жирновский 

муниципальный район, Медведицкое городское поселение, рабочий посёлок 

Медведицкий, улица Советская, дом 31, квартира 1. 

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 
 

 

Глава Медведицкого 

городского поселения 

 

 

 

 

В.Г. Яковенко 

 

 


